
 
 

UCHWAŁA NR LXI/355/2024 
RADY GMINY W CZARNOCINIE 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 
i kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Czarnocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 15 ust. 1, 1a i 2 Ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 194 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika OSP, który uczestniczył 
w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej w wysokości 25 złotych (słownie: dwadzieścia pięć złotych), za 
każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej. 

2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika OSP oraz kandydata na strażaka 
ratownika OSP, który uczestniczył w szkoleniu lub ćwiczeniu w wysokości 12 złotych (słownie: dwunastu 
złotych) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała  nr  XXXIX/239/2022 Rady Gminy 
w Czarnocinie z dnia 8 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków 
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Czarnocin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i ma 
zastosowanie do działań ratowniczych i szkoleń pożarniczych ,powstałych po dniu 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Warszawa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 stycznia 2024 r.

Poz. 456


	UCHWAŁA NR LXI/355/2024 RADY GMINY W CZARNOCINIE z dnia 17 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-25T08:55:27+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




